
SZWAJCARIA  I  
WŁOCHY 

JEZIORO GARDA 
SZAFUZA/ZURYCH/SIRMIONE/MALCESINE 

WERONA/MEDIOLAN/RIVA DEL GARDA 

CZERWONY POCIĄG BERNINA EXPRES 
Terminy:  08.05  -  17.05.2026 
                  22.05  -  31.05.2026  

Cena dla członków związku oraz ich rodzin  2500 zł/os. 
Zapisy przyjmowane będą przez członków zarządu oraz w biurze ZZG w Zabrzu 
przy ul. Szybowej 2, po wpłaceniu zaliczki 1000 zł/os. 
Świadczenia:                                                                                                     
Przejazd autokarem klasy LUX 2 noclegi w Szwajcarii 
5 noclegów we Włoszech nad Gardą 7 śniadań, 7 obiadokolacji Wycieczki opisane w programie 
Opieka polskojęzycznego pilota Ubezpieczenie NNW i KL, TFG, VAT  
DZIEŃ I 
Wyjazd w godzinach wieczornych. Nocny przejazd do Szwajcarii. 
DZIEŃ II 
Poranny przyjazd do Szafuzy – przejazd na największy wodospad w Europie 
Rheinfall, spacer wzdłuż wodospadu. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ III 
Śniadanie. Przejazd do Zurychu – zwiedzanie największego miasta Szwajcarii 
z przewodnikiem i rejs po jeziorze.  
Czas wolny, powrót do hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ IV  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd z Chur – najstarszego miasta w Szwajcarii – do Tirano 
we Włoszech „czerwonym pociągiem przez przełęcz Bernina”, wpisaną na listę UNESCO– 55 tuneli i 
196 mostów – przez alpejskie lodowce do włoskich palm. Dalszy przejazd autokarem do hotelu nad 
jeziorem Garda. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  
DZIEŃ V 
 Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek i relaks przy basenie. Obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ VI 
Śniadanie. Przejazd do Mediolanu, stolicy Lombardii. Zwiedzanie z przewodnikiem - Plac Katedralny ze 
wspaniałą gotycką Katedrą, Galeria Vitorrio Emanuele II, najsłynniejsza opera świata - La Scala, Castello 
Sforzesco - zamek władcy Mediolanu Ludovica Sforzy z zewnątrz, czas wolny. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.  
DZIEŃ VII  
Śniadanie. Przejazd do Werony, miasta Romeo i Julii. 
Zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Piazza dei Signori, PiazzaBra, dom Julii. Przejazd do Sirmione, 
jednego z największych kurortów, położonego na wystającym cyplu jeziora, spacer się po zabytkowym 
centrum, nad którym góruje zamek Scaligerich. Rejs łódką wokół półwyspu z widokiem na ruiny 
rzymskiej Villi Catullo. Czas wolny na zakup pamiątek, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ VIII  
Śniadanie. Przejazd do Limone Sul Garda, czas wolny na spacer promenadą, następnie rejs do 
Malcesine - uznawanego za jedno z kilku najpiękniejszych miejsc nad Lago di Garda , spacer wąskimi 
uliczkami miasteczka. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ IX  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Riva del Garda, spacer po mieście, czas wolny. 
Następnie przejazd wieczorno-nocny do Polski. 

 
DZIEŃ X 
Powrót do kraju w godzinach porannych i zakończenie imprezy. 
 
 
 
Cena nie zawiera: 
Płatnego u pilota: około 170 EURO. Jest to wpłata obowiązkowa, rezygnacja z części 
programu, nie uprawnia do zwrotu częściowego tej kwoty. (Płatność zawiera: rejs po 
jeziorze Zuryskim, rejs w Sirmione, rejs do Limone sul Garda, wodospad Rheinfall, opłaty 
przewodnickie, parkingi, wjazdówki do miast, zestawy słuchawkowe Tour-Guide, opłaty 
klimatyczne).  
Dopłaty do pokoju jednoosobowego. 
 
 
PROGRAM JEST RAMOWY I JEGO KOLEJNOŚĆ MOŻE ULEC  ZMIANIE.  
 

                                                                               

                                                                             

 

 
 


